

POLICE BOAT REFURBISHMENT

INVITATION TO BID - REQUISITION NO. 2018-0111

ADDENDUM NO. ONE (1) - DATED JANUARY 5, 2018

The information given in this addendum is in addition to or supersedes conflicting information to the invitation to bid and is hereby made a part of the request.

Question #1: What paint products does the City prefer?

Answer: Paint shall be Awlgrip.

Question #2: Does the City want the inside of the wheel house media blasted or hand sanded?

Answer: The inside of the wheel house may be hand sanded. All outside areas shall be media blasted.

Question #3: Does the City want the two dents on the port bow area patched or repaired?

Answer: The dents shall be repaired by cutting away the damaged area and replacing with a new piece.

Question #4: Does the City want the interior area painted or to replace the paneling?

Answer: All current paneling shall be replaced with new paneling. All painted areas shall be repainted.

Question #5: Does the City want the blue strip on the port and starboard bow replaced with vinyl material or paint?

Answer: The blue strip shall be painted.

Please be sure to acknowledge receipt of this addendum on your bid form.